sociétés et des associations.
La société ne peut acquérir des actions de la société qu’à condition qu’elle ne détienne pas 
plus de 20% de ses propres actions. Le prix d’acquisition ne peut être inférieur à quatre-vingt-
cinq pourcent (85%) ni supérieur à cent quinze pourcent (115%) de la moyenne des cours de 
clôture du marché réglementé sur lequel les actions ont été admises des 5 jours ouvrables qui 
précèdent l’achat ou l’échange. Cette autorisation est valable pour une période de 5 ans à dater 
du 2 mai 2024. 
Cette autorisation s’étend à l’acquisition (par voie d’achat ou d’échange) d’actions de la société

[...]

décide de remplacer l’article 5 des statuts de la Société par le texte suivant:
«ARTICLE 5 - CAPITAL SOUSCRIT
Le capital est fixé à cent quarante-huit millions cent quarante-neuf mille quatre euros sep-
tante-quatre cents (148.149.004,74 EUR). Il est représenté par soixante-sept millions quatre cent 
douze mille deux cent cinq (67.412.205) actions sans mention de valeur nominale, représentant 
chacune une part égale du capital.».
•	 Conseil d’administration : Nominations.
Proposition de décision n° 18 : 
L’assemblée générale décide de procéder à la nomination de Monsieur Philippe DELUSINNE en

[...]

verenigingen door aankoop of ruil op of buiten de gereglementeerde markt aandelen van de 
vennootschap te verkrijgen.
De vennootschap kan enkel aandelen verkrijgen in de mate dat zij hierdoor niet meer dan 20% 
van haar aandelen aanhoudt. De prijs van de verkrijging mag niet lager zijn dan vijfentachtig pro-
cent (85%) en niet hoger dan honderdvijftien procent (115%) van de gemiddelde slotkoers op de 
gereglementeerde markt waarop de aandelen zijn toegelaten gedurende de vijf werkdagen die 
de aankoop of ruil voorafgaan. Deze machtiging is geldig voor een periode van 5 jaar te rekenen 
vanaf 2 mei 2024.
Deze machtiging geldt tevens voor de verkrijging (door aankoop of door ruil) van aandelen van

[...]

Teneinde de statuten in overeenstemming te brengen met de genomen beslissingen, beslist 
de algemene vergadering artikel 5 van de statuten van de Vennootschap te vervangen door de 
volgende tekst:
“ARTIKEL 5 - GEPLAATST KAPITAAL
Het kapitaal bedraagt honderdachtenveertig miljoen honderdnegenenveertigduizend en vier 
euro vierenzeventig cent (148.149.004,74 EUR). Het is vertegenwoordigd door zevenenzestig 
miljoen vierhonderdentwaalfduizend tweehonderdenvijf (67.412.205) aandelen zonder vermel-
ding van nominale waarde, die ieder een gelijk deel van het kapitaal vertegenwoordigen.”.
•	 Raad van bestuur: benoemingen.
Voorstel tot besluit nr. 18 :
De algemene vergadering beslist over te gaan tot de benoeming van de heer Philippe DELUSINNE

[...]

In order to bring the articles of association in accordance with the decisions taken, the general 
meeting decides to replace article 5 of the articles of association of the Company by the follow-
ing text: 
“ARTICLE 5 – SUSBCRIBED CAPITAL
The capital amounts to one hundred and forty-eight million one hundred and forty-nine thousand 
four euro seventy-four cents (148,149,004.74 EUR). It is represented by sixty-seven million four 
hundred and twelve thousand two hundred and five (67,412,205) shares, without statement of 
nominal value, each share representing an equal share in the capital.”.
•	 Board of directors: appointments.
Proposed resolution No. 18 :
The general meeting resolves to proceed to the appointment of Mr Philippe DELUSINNE as